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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年3月3日
２１＃

　

　

　

　

　

　

芦屋

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

11:37

12:07

12:40

13:15

13:51

14:28

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

　

２

　

４

１

２

３

３

４

４

１

　

４

　

２

２

６

森口　　和紀　

川島　　拓郎　

村上　　功祐　

坂口　　貴彦　

金子　　猛志　

高田　ひかる　

福　岡

静　岡

大　阪

岡　山

群　馬

三　重

福　岡

静　岡

大　阪

岡　山

群　馬

三　重

129期

118期

85期

99期

66期

113期

　

　

　

　

　

　

25歳

37歳

47歳

36歳

55歳

31歳

  

  

  

  

  

F1

0.17

0.15

0.15

0.17

0.16

0.17

 4.52

 4.94

 6.03

 5.22

 5.72

 6.50

 26.9

 25.9

 44.5

 32.5

 38.1

 46.0

 25.9

 29.2

 28.2

 26.1

 27.4

 49.4

 23.5

 23.5

 66.6

 37.9

  6.2

 40.0

１

６

３８

１８

３７

３

36.6

40.1

35.8

39.2

35.7

24.4

１２４

１４３

１５９

１４７

１３９

１２５

32.8

33.3

35.1

36.9

34.6

33.0

　

　

　

　

　

　

４

６

１

３

１

１

  

  

  

  

  

  

B2

B1

A2

B1

A2

A1

　

　

　

　

　

　

/4

/6

/1

/4

/1

/3

　

　

　

　

　

　

 

/4

 

/2

/3

/6

　

　

　

　

　

　

/6
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/6
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 1R

 5R

 4R

  

 2R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5219

4918

4039

4423

3482

4804

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

　

　

１

５

１

４

１

３

４

３

１

２

５

２

２

３

６

６

２

３

磯村　　　匠　

中島　　昂章　

滝川　真由子　

喜井　つかさ　

山田　　哲也　

山口　　隆史　

東　京

佐　賀

長　崎

岡　山

東　京

福　岡

東　京

佐　賀

愛　知

岡　山

千　葉

福　岡

　

　

　

　

　

　

107期

108期

102期

103期

95期

97期

0.18

0.19

0.19

0.17

0.12

0.19

 4.45

 4.31

 5.86

 5.54

 6.32

 4.21

2025年5月～2025年10月

 25.4

 21.2

 42.4

 34.2

 49.5

 20.5

 25.0

 34.7

 36.2

 48.0

 46.0

 13.3

  0.0

  0.0

 60.0

 27.2

 88.2

 18.6

３３

４６

２７

４２

３５

２６

30.5

47.8

22.6

34.6

36.1

42.6

１６４

１５８

１４４

１６３

１２０

１４６

34.3

33.1

40.2

37.0

26.3

31.0

34歳

34歳

38歳

36歳

43歳

40歳

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

A2

A1

B1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/4

/3

/4

/6

/5

/1

/3

/5

/5

/3

/1

/6
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 5R
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 5R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4641

4661

4499

4536

4297

4368

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

６

４

　

　

妨

２

３

５

６

３

６

　

　

　

５

１

１

３

５

１

４

１

草場　　康幸　

真庭　　明志　

菅沼　　佳昭　

安達　　裕樹　

吉永　　浩則　

川崎　　智稔　

佐　賀

長　崎

愛　知

三　重

大　阪

岡　山

佐　賀

長　崎

愛　知

三　重

大　阪

岡　山

　

　

　

　

　

　

80期

93期

81期

92期

85期

125期

50歳

42歳

50歳

43歳

46歳

26歳

0.15

0.15

0.19

0.15

0.17

0.14

 5.32

 5.69

 3.86

 6.23

 3.98

 4.82

 33.6

 45.4

 18.2

 41.1

 16.1

 26.0

 25.7

 38.0

 24.4

 35.9

 23.2

 25.6

 42.1

 40.5

 31.2

 42.8

  0.0

 11.1

４４

５

１１

１３

８

１４

42.7

32.8

34.6

39.0

37.7

32.1

１３８

１１２

１６２

１３５

１３１

１６０

30.6

21.9

39.8

38.1

29.9

41.9

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

A2

B1

A2

B1

B1
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/6
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/4
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3892

4259

3922

4227

4047

5109

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

　

２

５

　

２

５

６

３

１

４

５

　

５

　

４

４

３

１

６

２

２

５

福田　　翔吾　

石井　　孝之　

鐘ヶ江　真司　

原田　　雄次　

篠原　　晟弥　

鳥飼　　　眞　

大　阪

群　馬

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

大　阪

群　馬

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

　

　

　

　

　

　

122期

112期

136期

125期

124期

74期

27歳

35歳

24歳

28歳

25歳

52歳

0.19

0.17

0.18

0.18

0.12

0.17

 4.26

 3.70

 2.54

 4.27

 6.19

 5.77

 28.0

 18.4

  3.1

 24.3

 48.6

 40.0

 40.8

 31.2

  4.2

 37.0

 45.1

 32.1

  0.0

 38.4

  3.5

 28.0

 31.5

 37.2

５７

４５

２１

２３

１５

４３

29.0

35.8

36.6

26.0

30.9

36.1

１５７

１１８

１５１

１５６

１６６

１４２

26.7

38.8

37.6

31.7

37.8

34.5

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

B1

A2

A2
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 3R

 3R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5036

4766

5398

5102

5092

3703

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選特賞　　　  

予選特賞　　　  

予選特選　　　  

予選特選　　　  

進入固定

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

６

３

　

　

６

２

４

５

１

５

５

５

１

　

４

２

２

６

４

６

２

１

城間　　盛渚　

土屋　　千明　

間嶋　　仁志　

永田　　義紘　

磯村　　　匠　

長尾　　章平　

福　岡

群　馬

三　重

広　島

東　京

山　口

沖　縄

群　馬

大　阪

広　島

東　京

山　口

　

　

　

　

　

　

131期

92期

62期

98期

107期

93期

0.19

0.17

0.19

0.16

0.18

0.15

 4.60

 6.16

 5.40

 4.68

 4.45

 6.62

 26.6

 44.4

 37.1

 21.6

 25.4

 51.5

31.8

34.5

28.9

33.6

30.5

42.6

１７０

１３４

１２２

１５５

１６４

１１６

38.0

30.4

34.1

37.3

34.3

43.9

24歳

43歳

56歳

41歳

34歳

41歳

  

  

  

  

  

  

L1

  

  

  

  

  

B1

A2

B1

B1

B1

A1

 30.8

 43.0

 47.6

 28.5

 25.0

 49.5

 16.6

  0.0

 38.8

 18.7

  0.0

 57.8

４９

２

４

２５

３３

５９
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/3
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/6
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5274 

4225 

3362 

4374 

4641 

4264 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

６

４

１

３

３

　

Ｆ

６

２

１

１

２

　

　

１

４

　

５

５

６

２

２

３

６

森　　　陽多　

今坂　　晃広　

寺田　　　祥　

佐藤　　大介　

西村　　　歩　

土屋　　千明　

長　崎

静　岡

山　口

愛　知

大　阪

群　馬

長　崎

静　岡

山　口

愛　知

大　阪

群　馬

　

　

　

　

　

　

133期

83期

81期

77期

92期

92期

0.18

0.20

0.15

0.17

0.15

0.17

40.9

33.6

40.2

33.1

48.1

34.5

１４０

１４８

１２７

１１９

１５２

１３４

32.9

36.2

33.8

37.9

35.3

30.4

21歳

48歳

47歳

50歳

40歳

43歳

F1

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

A1

A1

A2

A2

 2.73

 4.27

 6.83

 6.51

 5.75

 6.16

 12.3

 24.2

 48.6

 52.0

 37.3

 44.4

  9.5

 18.9

 43.8

 41.5

 38.8

 43.0

 11.1

 12.5

 37.5

 52.6

 40.7

  0.0

２８

３９

２２

５６

９

２
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3942

3813

4243

4225

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


