

出走予定表

成績集計期間		今節成績	着順表記
全国期別	2025年5月~2025年10月	1	: ドリーム
全国近況	最近6ヶ月	①	: 準優勝戦
当地	: 3年間	②	: 準優進出戦
		1	: その他

艇番	選手			全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績						早見			
	登録番号	氏名	支部 出身地	登録期 年齢	FL	級別	平均 ST	勝率	2連率	2連率	2連率	2連率	番号 2連率	番号 2連率	1 日	2 日	3 日		4 日	5 日	6 日
7 R		予選		進入固定 締切予定時刻 11:37 ハイドロ 1800m 3周																	
1	5219	森口 和紀	福岡	岡崎	129期 25歳		B2	0.17	4.52	26.9	25.9	23.5	1 36.6	1 2 4 32.8	4 / 4	2 / 6					
2	4641	磯村 匠	福岡	東京	107期 34歳		B1	0.18	4.45	25.4	25.0	0.0	3 3 30.5	1 6 4 34.3	2 / 3	1 / 1					11R
3	3892	草場 康幸	佐賀	佐賀	80期 50歳		B1	0.15	5.32	33.6	25.7	42.1	4 4 42.7	1 3 8 30.6	1 / 2	坊 / 1					3R
4	5036	福田 翔吾	大阪	大阪	122期 27歳		B1	0.19	4.26	28.0	40.8	0.0	5 7 29.0	1 5 7 26.7	3 / 4	2 / 5					1R
5	5274	城間 盛渚	福岡	福岡	131期 24歳	L1	B1	0.19	4.60	26.6	30.8	16.6	4 9 31.8	1 7 0 38.0	2 / 2	6 / 4					2R
6	5335	森 陽多	長崎	長崎	133期 21歳	F1	B1	0.18	2.73	12.3	9.5	11.1	2 8 40.9	1 4 0 32.9	5 / 2	F / 5					
8 R		予選		締切予定時刻 12:07 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4918	川島 拓郎	静岡	岡崎	118期 37歳		B1	0.15	4.94	25.9	29.2	23.5	6 40.1	1 4 3 33.3	6 / 6	3 / 2					1R
2	4661	中島 昂章	佐賀	佐賀	108期 34歳		B1	0.19	4.31	21.2	34.7	0.0	4 6 47.8	1 5 8 33.1	3 / 5	5 / 6					4R
3	4259	真庭 明志	長崎	長崎	93期 42歳		A2	0.15	5.69	45.4	38.0	40.5	5 32.8	1 1 2 21.9	3 / 1	2 / 5					2R
4	4766	石井 孝之	群馬	群馬	112期 35歳		B1	0.17	3.70	18.4	31.2	38.4	4 5 35.8	1 1 8 38.8	1 / 4	5 / 2					
5	4225	土屋 千明	群馬	群馬	92期 43歳		A2	0.17	6.16	44.4	43.0	0.0	2 34.5	1 3 4 30.4	6 / 6	2 / 1					12R
6	3981	今坂 晃広	静岡	岡崎	83期 48歳		B1	0.20	4.27	24.2	18.9	12.5	3 9 33.6	1 4 8 36.2	6 / 5	6 / 4					3R
9 R		予選特賞		締切予定時刻 12:40 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4039	村上 功祐	大阪	大阪	85期 47歳		A2	0.15	6.03	44.5	28.2	66.6	3 8 35.8	1 5 9 35.1	1 / 1	3 / 6					5R
2	4499	滝川 真由子	長崎	長崎	102期 38歳	F1	B1	0.19	5.86	42.4	36.2	60.0	2 7 22.6	1 4 4 40.2	6 / 5	1 / 1					4R
3	3922	菅沼 佳昭	愛媛	愛媛	81期 50歳		B1	0.19	3.86	18.2	24.4	31.2	1 1 34.6	1 6 2 39.8	5 / 2	3 / 4					
4	5398	鐘ヶ江 真司	福岡	福岡	136期 24歳		B1	0.18	2.54	3.1	4.2	3.5	2 1 36.6	1 5 1 37.6	6 / 6	6 / 4					3R
5	3362	間嶋 仁志	山形	山形	62期 56歳		B1	0.19	5.40	37.1	47.6	38.8	4 28.9	1 2 2 34.1	4 / 3	4 / 2					2R
6	3942	寺田 祥	山口	山口	81期 47歳		A1	0.15	6.83	48.6	43.8	37.5	2 2 40.2	1 2 7 33.8	2 / 2	2 / 3					
10 R		予選特賞		締切予定時刻 13:15 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4423	坂口 貴彦	岡山	岡山	99期 36歳		B1	0.17	5.22	32.5	26.1	37.9	1 8 39.2	1 4 7 36.9	3 / 4	4 / 6					4R
2	4536	喜井 つかさ	岡山	岡山	103期 36歳		A2	0.17	5.54	34.2	48.0	27.2	4 2 34.6	1 6 3 37.0	6 / 3	4 / 4					5R
3	4227	安達 裕樹	三三	三三	92期 43歳		A2	0.15	6.23	41.1	35.9	42.8	1 3 39.0	1 3 5 38.1	1 / 1	5 / 2					1R
4	5102	原田 雄次	福岡	福岡	125期 28歳	F1	B1	0.18	4.27	24.3	37.0	28.0	2 3 26.0	1 5 6 31.7	2 / 2	3 / 6					
5	4374	永田 義紘	広島	広島	98期 41歳		B1	0.16	4.68	21.6	28.5	18.7	2 5 33.6	1 5 5 37.3	6 / 5	5 / 4					
6	3813	佐藤 大介	愛媛	愛媛	77期 50歳		A1	0.17	6.51	52.0	41.5	52.6	5 6 33.1	1 1 9 37.9	2 / 4	1 / 1					3R
11 R		予選特選		締切予定時刻 13:51 ハイドロ 1800m 3周																	
1	3482	金子 猛志	群馬	群馬	66期 55歳		A2	0.16	5.72	38.1	27.4	6.2	3 7 35.7	1 3 9 34.6	1 / 1	4 / 5					
2	4297	山田 哲也	東京	東京	95期 43歳		A1	0.12	6.32	49.5	46.0	88.2	3 5 36.1	1 2 0 26.3	2 / 1	1 / 6					5R
3	4047	吉永 浩則	大阪	大阪	85期 46歳		B1	0.17	3.98	16.1	23.2	0.0	8 37.7	1 3 1 29.9	4 / 2	6 / 4					2R
4	5092	篠原 晟弥	福岡	福岡	124期 25歳		A2	0.12	6.19	48.6	45.1	31.5	1 5 30.9	1 6 6 37.8	2 / 3	1 / 1					3R
5	4641	磯村 匠	東京	東京	107期 34歳		B1	0.18	4.45	25.4	25.0	0.0	3 3 30.5	1 6 4 34.3	2 / 3	1 / 1					7R
6	4243	西村 歩	大阪	大阪	92期 40歳	F1	A2	0.15	5.75	37.3	38.8	40.7	9 48.1	1 5 2 35.3	3 / 6	1 / 1					6R
12 R		予選特選		締切予定時刻 14:28 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4804	高田 ひかる	三三	三三	113期 31歳	F1	A1	0.17	6.50	46.0	49.4	40.0	3 24.4	1 2 5 33.0	1 / 3	1 / 1					2R
2	4368	山口 隆史	福岡	福岡	97期 40歳		B1	0.19	4.21	20.5	13.3	18.6	2 6 42.6	1 4 6 31.0	3 / 6	3 / 3					5R
3	5109	川崎 智稔	岡山	岡山	125期 26歳		B1	0.14	4.82	26.0	25.6	11.1	1 4 32.1	1 6 0 41.9	1 / 4	3 / 5					4R
4	3703	鳥飼 眞	福岡	福岡	74期 52歳		A2	0.17	5.77	40.0	32.1	37.2	4 3 36.1	1 4 2 34.5	5 / 1	4 / 6					3R
5	4264	長尾 章平	山口	山口	93期 41歳		A1	0.15	6.62	51.5	49.5	57.8	5 9 42.6	1 1 6 43.9	1 / 1	5 / 2					6R
6	4225	土屋 千明	群馬	群馬	92期 43歳		A2	0.17	6.16	44.4	43.0	0.0	2 34.5	1 3 4 30.4	6 / 6	2 / 1					8R